3) Drep
tul de proprietate se va regula special în-
între reuniune și autor. 5) Manuscriptele
să se trimită la adresa preș, reuniunii în
Arad, cel mult pănă la terminul sus
amintit.

Arad, din ședința ordinară a comi-
tetutui central, ținută la 5 (17) Dec. 1896.

Teodor Ceontea, Nicolae Ștefu,
președinte. secretar I.

ULTIME SOIRI.
Bucuresol, 28 Decemvre. Minis

trul de esterne Scorțesou a decla
rat acj.î în Camera între aplause, că
raporturile României cu Rusia sunt
escelente; România înse stă în cele
mai bune raporturi și cu tote cele
lalte puteri.